
Gudrun Dettenmaier

Tel.: 07195 60444
gdrnde@web.de

Irene Erbe

Tel.: 07195 76080

irene.erbe@t-online.de 

Bernd Hellerich

Tel.: 07195 178831

hellerich-bernd@t-online.de

Dr. Karl Braungart

Pfarrer

Tel.: 07195 179201

karl.braungart@elkw.de  

Vorsitzender

Roland Dörr

Großheppacher Str. 38

71364 Winnenden

Tel.: 07195 178826

roland.doerr@web.de

Doris Bautz

Stellv. Vorsitzende

Tel.: 07195 64122

doris.bautz@elkw.de

Die weiteren Mitglieder des Gremiums sind:

Stiftungsrat der 

Katrin Schlitter

katrin.schlitter@gmail.com

Karl-Martin Kopp

Kirchenpfleger

Tel.: 07195 58929-71

karl-martin.kopp@elkw.de

Heike Bosien

Pfarrerin

Tel.: 07195 58929-74

heike.bosien@elkw.de  

Ralf Göltenbodt

Tel.: 07195 74121

goeltenbodt@gmx.de 
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